YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

| FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

DEVLET TAHVL

KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARAC!

TUREV TEMINAT

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K]

DI§ BORCLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT240524F13

TRT240524F13

TRT240524F13

TRT240524F13

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI
X51057340009

X51057340009

X51629918415

X51629918415
X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

X52361850527
X52361850527
X52361850527
X5190918475320220505
Toplam
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL
Toplam
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HisSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN
RANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIASASI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

Smifiandirma: Hassas

01/04/2022 ve 30/04/2022

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOVIZ-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
540,600,193.39
34,622,098.00
15/03/2021
SURESIZ

TL
15614311
16.370346
-4.45%
4.96%
59.23%

27,773,026.36
26,546,040.38

ihraggr Kurum

T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

TUREV TEMINAT

HALKBANK
T GARANTI BANKASI A.S.

Tutar (TL)
549,198,892.97
1,152,402.23
0.15
0
9,751,101.66

540,600,193.39

Vade

1.000026
1.00521
-0.18%
1.41%
1.05%

101.59%
0.21%

1.80%

1SIN Kodu

TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13
TRT240524F13

X51057340009
XS1057340009
X51629918415

X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356
X51843443356

X51843443356
X51843443356
X51843443356

X52361850527
X52361850527
X52361850527
X5190918475320220505

VIOP-TL

VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

4.13%
4.13%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
5.20%
5.20%
4.38%
4.38%
4.38%
5.20%

0.00%

0.25%
0.01%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

ST

PR R R R R R R RR R RR R R R RR B R R R R R BB B R

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00

475,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00

400,000.00

350,000.00

400,000.00
1,400,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

600,000.00

600,000.00

400,000.00
1,000,000.00

500,000.00
1,300,000.00
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

700,000.00

250,000.00

550,000.00
1,200,000.00

300,000.00
1,500,000.00

600,000.00

28,025,000.00
33,025,000.00
33,025,000.00

4,609,182.01
4,609,182.01

4,609,182.01

500,226.17
1,310,002.15
1,810,228.32

1,810,228.32
39,444,410.33

Birim A. Fyt

100 31.05.2021
101.25 11.11.2021
101.24 11.11.2021
10171 22.12.2021

101.76 23.09.2021
101.4 03.12.2021
100.38 24.08.2021
94.64 10.03.2022
98.15 22.03.2022
98.83 28.04.2022
102.26 30.04.2021
102.86 10.05.2021
103.09 21.05.2021
102.77 14.07.2021

103 29.07.2021
103.25 05.08.2021
103.22 16.08.2021
103.42 03.09.2021
103.42 03.09.2021
103.48 08.09.2021
103.63 15.09.2021
102.06 21.10.2021
102.06 22.10.2021
103.93 11.11.2021
101.12 15.12.2021
100.82 06.04.2022

104 07.06.2021
104.28 10.06.2021
103.27 09.09.2021
100.08 02.11.2021
102.4 15.11.2021
100.56 29.04.2022

5

0 29.04.2022

500,205.61 29.04.2022
1,310,000.00 29.04.2022

cooo
cocoo

©0 0000000000000 000000000O00O00
© 0 0000000000000 000000000O00O00

0.00% 0 0

0.00% 0 0
0.00% 0 0

101.31
10131
101.31
10131

102.11
102.11

100.12
100.12
100.12
100.12
100.12
100.18
100.18

96.58

96.58

96.58
100.19

0
0

SatinA.Tar. igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger

15,819,838.15
15,819,838.15
15,819,838.15
31,639,676.30
79,099,190.75

7,573,604.56
79,722,153.25
15,416,993.11
23,125,489.66
23,125,489.66
6,166,797.24
5,471,493.88
6,253,135.86
21,885,975.52
15,632,839.66
15,632,839.66
9,379,703.80
9,379,703.80
6,253,135.86
15,632,839.66
7,816,419.83
20,322,691.56
15,632,839.66
7,816,419.83
31,265,679.32
15,632,839.66
10,942,987.76
3,910,657.39
8,603,446.27
18,097,084.69
4,524,271.17
22,621,355.86
9,386,908.05
437,225,796.23
516,324,986.98
516,324,986.98

4,609,182.01
4,609,182.01

4,609,182.01

7,810,481.40
20,454,242.57
28,264,723.97

28,264,723.97
549,198,892.97

Grup%

84.71%
100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

27.63%
7237%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.84%
0.84%

0.84%

1.42%
3.72%
5.14%

5.15%



V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucrei
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portioy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.04.2022
01.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
06.04.2022
06.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
11.04.2022
11.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
13.04.2022
13.04.2022
14.04.2022
14.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
18.04.2022
18.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
29.04.2022
29.04.2022

Tutan (TL)
223,181.96

1,616.32

1,645.80

11,227.02

10,099.27

35,705.61

283,475.98

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum Satis Tarihi
itfa Tarihi Nominal (TL)
Ihraggi Kurum Al Tarihi-G.D. Tarihi
Menkul Kiymet

islem-Vade Tarihi

10,000,000,000.00

Pay Alisi Pay Satisi

93
5,846.00 57
8,241.00 10,255.00
89,333.00 21,081.00
1
109,160.00 15,635.00
150 6
1
916,474.00 1,048.00
1
40,496.00 87,280.00
1
556 19,926.00
1

9,488.00
14,261.00 501
6 1
25,042.00 27,949.00
1
11,183.00
158 6,318.00
1,097.00
46,080.00
1,997.00 27,331.00
35,293.00 1,352,773.00
6,318.00 1
206,603.00 31,482.00
30,009.00
3
91,551.00 49,950.00
1,438.00 1
4,994.00 1,498.00
1
88,446.00 3,059.00
643

Nominal (L)

Nominal (L)

Nominal

Al Fiyats

1.002571
16.350526
1.00521
16.370346
1.004856
16.293232
1.005502
16.268627
1.00459
16.200219
1.001268
16.074656
1.00131
16.073335
1.001125
16.019197
0.999112
16.035442
0.999115
15.918902
1.000983
15.786806
1.001767
15.939519
1.00137
15.827248

15.813144
1.002493
15.902852
1.000549
15.999673
0.999677
15.896566
0.999029
15.81083

1.000315
15.69904

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1.00521
16.370346
1.004856
16.293232
1.005502
16.268627
1.00459
16.200219
1001268
16.074656
1.00131
16.073335
1001125
16.019197
0.999112
16.035442
0.999115
15.918902
1.000983
15.786806
1.001767
15.939519
1.00137
15.827248
1.001477
15.81452
1.000769
15.813144
1.002493
15.902852
1.000549
15.999673
0.999677
15.896566

15.569093

Dolasimdaki Pay  Dolagim Orani

34,359,053.00
159,692.00
34,279,975.00
159,692.00
34,191,896.00
159,693.00
34,207,381.00
159,693.00
33,290,913.00
159,694.00
33,251,465.00
159,695.00
33,338,189.00
159,696.00
33,348,627.00
159,697.00
33,334,366.00
159,691.00
33,309,825.00
159,692.00
33,337,774.00
159,535.00
33,348,957.00
165,853.00
33,348,057.00
211,933.00
33,340,095.00
205,615.00
34,486,265.00
205,616.00
34,517,747.00
205,616.00
34,547,756.00
205,619.00
34,456,205.00
204,181.00
34,501,161.00
204,182.00
34,414,213.00
204,183.00
34,417,272.00
204,826.00

Pay Déviz Kodu
034 EUR
T
034 EUR
T
034 EUR
T
034 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
033 EUR
T
034 EUR
T
035 EUR
T
035 EUR
T
034 EUR
T
035 EUR
T
034 EUR
T
034 EUR
T



